
Zažijte skutečnostou radost z jízdy a zajezděte si v jedinečných vozech Mazda3 a Mazda6. Od 1. do 31. října 
máte jedinečnou a neopakovatelnou šanci pořídít si Mazdu6 v jakékoliv výbavě s bonusem až 100 000 Kč 
a Mazdu3 s prodlouženou zárukou až na 5 let zdarma s možností atraktivního fi nancování. Objednejte si 
testovací jízdu u svého prodejce a přesvědčte se, že Mazda vozy patří mezi světovou automobilovou elitu.

Kombinovaná spotřeba 4,5—8,0 l/100 km, emise CO2 119—186 g/km. Vyobrazení vozidel je jen ilustrativní. Možnost odpočtu 20 % DPH.

M{zd{ 6
 Bonus 100 000 Kč
 cena od 469 900 Kč

M{zd{ 3
 Bonus 40 000 Kč
 cena od 359 900 Kč

800 900 994
m{zd{.cz

- 50% ceny vozu nyní, zbytek za rok a s 0% navýšením.

Prožijte skutečnou

   radost z jízdy

 
 

 
 

 
 

již od 469 900 Kč 


